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RAKENNAMME VASTUULLISUUTTA
EcoReal on kiinteistö- ja rakennusalan kasva-
va asiantuntijayritys. Yritys perustettiin vuonna 
2016 tarjoamaan palveluita, joiden avulla voi-
daan luoda yhteiskunnallista vaikuttavuutta. 
Oma työmme on siis olennainen osa vastuul-
lisuuttamme, joten kehitämme sitä jatkuvasti. 
Seuraamme vastuullisuustyötämme ja tavoit-
teiden saavuttamista vuosittain. Tässä rapor-
tissa tarkastellaan vuonna 2022 tehtyä vastuul-
lisuustyötä käyttäen uusia GRI-standardeja.
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EcoReal on vuonna 2016 perustettu kiinteistö- ja ra-
kennusalan kasvava asiantuntijayritys, joka tekee 
asiakkaidensa kiinteistöistä̈ hiilineutraaleja käyttäjien 
terveellisyys huomioiden. Olemme 100 % suomalai-
nen, ilmastopositiivinen yritys, jonka oma toiminta 
on hiilinegatiivista. Työtämme ohjaavat keskeiset ar-
vomme: vastuullisuus, luotettavuus ja tehokkuus.

Tuotamme viittä eri palvelukokonaisuutta, joiden 
asiakaskunta muodostuu pääasiassa kiinteistöjen 
omistajista ja käyttäjistä. Toimimme maanlaajuisesti 
Suomessa. Päätoimipisteemme sijaitsee Helsingin 
Pasilassa ja muut toimistomme Vantaalla, Tampe-
reella ja Turussa. Vuoden 2022 lopussa siirryimme 
Raksystems Groupiin, Raksystemsin ostaessa Eco-
Realin osakekannan.

Olemme raportoineet vastuullisuudestamme vuodes-
ta 2017 lähtien GRI-standardien mukaisesti, ja tämä 
on järjestyksessään kuudes vastuullisuusraporttim-

EcoReal lyhyesti

Teemme asiakkaidemme 
kiinteistöistä hiilineutraaleja 
käyttäjien terveys huomioiden

Hiilinegatiivinen
Asiantunteva
Ilmastopositiivinen

Asiakkaidemme energiakulut, 
ilmastopäästöt ja korjausvelka 
kiinteistöissä pienenevät ja
samalla kiinteistöjen arvo nousee 
sekä olosuhteet paranevat 

me. Vastuullisuusraporttimme on päivitetty vastaa-
maan uusia GRI-raportoinnin vaatimuksia.

Visionamme on olla vastuullisen kiinteistönomistajan 
osaavin kumppani, joten kehitämme työtämme jat-
kuvasti. Vuonna 2021 päivitetty strategiamme on 
kuvattu seuraavalla sivulla.



        5

Johdanto Vastuullisuusohjelma
Innovatiivisella

asiantuntijuudella 
ilmastonmuutosta vastaan

Asiakas ja ilmastohyöty
toiminnan keskipisteenä

Asiantunteva
työyhteisö

kaiken takana
Vastuullisuus lukuina GRI-indeksi

Visio, strategia ja arvot

RAKENNAMME VASTUULLISUUTTA
MISSIO

Teemme 
asiakkaidemme  

kiinteistöistä hiilineutraaleja 
käyttäjien  

terveellisyys 
huomioiden

VAHVUUDET

Kokonaisuuden hallinta
Toimeenpanokyky

Osaaminen
Riippumattomuus

MEGATRENDIT

Ilmaston lämpeneminen
Energiamurros

Hiilineutraalisuus
Hyvinvointi korostuu

Digitalisaatio

VISIO

Vastuullisen 
kiinteistönomistajan  

osaavin 
kumppani

STRATEGISET TAVOITTEET

Tyytyväiset asiakkaat
Osaava henkilöstö
Jatkuvat palvelut
Kannattava kasvu

Ilmastopäästöt alas

Energia- 
palvelut

Olosuhde- 
palvelut

Rakennuttaminen 
ja konsultointi

Tekninen 
manageeraus

Ympäristö- ja  
vastuullisuus- 

palvelut

PALVELUT

ARVOT

Vastuullisuus
Luotettavuus

Tehokkuus
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YRITYSKAUPPOJEN VUOSI
EcoRealin vuotta 2022 leimasivat yrityskaupat. Ensin 
EcoReal osti toukokuun lopussa vuonna 2017 perus-
tetun Gasti Management Oy:n koko osakekannan. 
Yhtiön toiminta perustuu tekniseen managerointiin 
ja yrityskaupan mukana tuli 8 työntekijää. Syyskuun 
lopussa toteutui puolestaan EcoRealin koko osake-
kannan myynti Raksystems Groupille. EcoReal jat-
kaa toimintaansa omana tytäryhtiönään sekä tuottaa 
samoja palveluita asiakkailleen kuin ennen yritys-
kauppaa. EcoRealin loppuvuotta leimasikin näihin 
yrityskauppoihin liittyvät käytännön järjestelyt. Gasti 
Management fuusioitiin vuoden lopulla EcoRealiin.

Vuoden 2022 toimintaympäristö pysyi varsin haasta-
vana. Koronapandemian jäljiltä oli laitetoimituksissa 
viiveitä johtuen globaalista komponenttipulasta. Sa-
maan aikaan kovaa vauhtia noussut inflaatio nosti to-
teutuskustannuksia. Energiaremonttien myyntiä puo-
lestaan vauhditti vuoden aikana nähty suuri energian 
hintojen nousu. Energiaremonttien kannattavuus pa-
ranikin merkittävästi ja takaisinmaksuajat lyhenivät 
keskimäärin 30 %. Inflaatio toi kuitenkin mukanaan 
myös korkojen nousun, joka vaikeutti erityisesti lop-
puvuonna investointien käynnistymistä.   

EcoRealin toiminnan kasvu jatkui osin yrityskaupan 
vauhdittamana. Liikevaihtomme kasvoi 46 % ollen 
13,87 milj. euroa. Vuoden 2022 aikana teimme 114 
energiakatselmusta ja johdimme 9,4 miljoonan euron 
arvosta energiaremontteja. Ympäristö- ja vastuulli-
suuspalveluissa teimme asiakkaillemme 12 vastuul-
lisuusraporttia sekä 17 BREEAM In-Use sertifiointia, 
useita hiilijalanjäljen laskentoja ja hiilineutraaliuden 
tiekarttoja. 

Teknisen manageerauksen vahvan kasvun myötä 
palvelumme piirissä kiinteistöjä oli vuoden lopussa 
noin 1 700 000 neliömetriä ja energiamanageerauk-
sen piirissä noin 1 200 000 neliömetriä. Henkilömää-
rämme kasvoi ja oli vuoden lopussa 60 henkilöä. 

ASIAKASTYYTYVÄISYYS JA TYÖHYVINVOINTI 
EDELLEEN HYVÄLLÄ TASOLLA

Asiakastyytyväisyys on yksi yrityksen strategisista 
tavoitteista vuosille 2021–2025. Asiakkaidemme tyy-
tyväisyyttä mitataan heti palvelun valmistumisen jäl-
keen lähetettävällä kyselyllä. Tämän lisäksi lähetäm-
me asiakkaillemme kaksi kertaa vuodessa kattavan 
asiakastyytyväisyyskyselyn, aina keväisin ja syksyi-
sin. Tulokset ovat säilyneet hyvällä tasolla. NPS eli 
suosittelutodennäköisyys on koko vuoden keskiar-
voltaan yli 50.

Myös henkilöstö työhyvinvointi on pysynyt hyvällä 
tasolla ja vuoden 2022 henkilöstökyselyn kokonais-
arvosana oli 4,19 asteikolla 1–5 (vuonna 2021 arvo-
sana oli 4,01).

KOHONNEET ENERGIAN HINNAT YLLÄPITÄVÄT 
KYSYNTÄÄ

Uskomme liiketoiminnan kasvun jatkuvan vuoden 
2023 aikana. Kasvua vauhdittaa voimakkaasti kohon-
neet energian hinnat, joskin korkojen nousu ja Suo-
men talouden mahdollinen vaipuminen taantumaan 
voi lykätä kiinteistöihin kohdistuvia investointeja ja 
vähentää palveluiden kysyntää. Kasvua odotetaan 
kuitenkin kaikista tuotetuista palveluista.

Janne Rytkönen,  
EcoRealin toimitusjohtaja

Toimitusjohtajan katsaus
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EcoRealin vuosi 2022

13,87 M€
liikevaihto

60 työntekijää
31.12.2022

Toimipisteet: Helsingissä, 
Vantaalla, Tampereella ja

Turussa

Korkea asiakastyytyväisyys: 
NPS-luku 53,5 (2022 keskiarvo)

Säästimme asiakkaiden rahaa 
kiinteistöjen elinkaaren aikana

36,7 M€

Vähensimme kiinteistöjen 
elinkaarenaikaisia
kasvihuonekaasupäästöjä

66 700 tCO2

Hyvä työtyytyväisyys:
eNPS-luku 45,5 (syksy 2022)

Liiketulos

14,0 %



VASTUULLISUUSOHJELMA
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HYVINVOINTI 

KOROSTUU

DIGITALISAATIO

HIILINEUTRAALISUUSENERGIAMURROSILMASTON

LÄMPENEMINEN

Hyvinvoinnin trendikkyys näkyy 
niin yksilön kuin yhteiskunnankin 
tasolla.Turvallisten ja terveellis-
ten asumis- ja työskentelyolo-
suhteiden merkitys korostuu. 

Digitalisaatio mahdollistaa kiin-
teistöjen olosuhteiden seurannan 
ja hallinnan reaaliaikaisesti, jol-
loin käyttäjätyytyväisyys ja ener-

giatehokkuus pysyvät hyvällä 
tasolla. Sen myötä myös palve-

luiden tuottaminen tehostuu.

Kiertotalous korostuu myös 
rakennuttamisessa, mikä li-

sää strategisen kiertotalous- ja 
purkukonsultoinnin tarvetta. Yhä 

useampi toimija laskee hiilija-
lanjälkensä sekä laatii tiekartan 

hiilineutraalisuuteen.

Energiantuotanto hajautuu, kun 
yhä useampi tuottaa itse oman 
energiansa. Markkinoille tulee 
uusia palvelumalleja, joissa 

energiavarastot ja kysyntäjousto 
ovat tärkeässä asemassa.

Erilaisten energiatehokkuuden 
ja vastuullisuuden palveluiden 

kysyntä kasvaa, kun yritysten ja 
organisaatioiden on tehtävä yhä 
enemmän toimia ilmastopäästö-

jen vähentämiseksi

Olemme kiinteistö- ja rakennusalan kasvava asian-
tuntijayritys. Tavoitteenamme on olla vastuullisen 
kiinteistönomistajan osaavin kumppani. Toimintam-
me perustuu arvoihimme: vastuullisuus, luotettavuus 
ja tehokkuus. Palvelualueitamme ovat energiapalve-
lut, olosuhdepalvelut, rakennuttaminen ja konsultoin-
ti, tekninen manageeraus sekä ympäristö- ja vastuul-
lisuuspalvelut.

Olemme tunnistaneet toimintaympäristömme sekä 
toimintamme vaikutukset ympäristöön, ihmisiin ja yh-
teiskuntaan. Vaikutusten lisäksi olemme tunnistaneet 
viisi toimintaamme suuresti linkittyvää maailmanlaa-
juista muutosvoimaa. Huomioimalla nämä muutos-
voimat pystymme vastaamaan paremmin tulevaisuu-
den haasteisiin.

Toimintaympäristö ja megatrendit
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        10Vastuullisuusperiaatteet

EcoRealin vastuullisuusperiaatteet linjaavat yrityk-
sen yhteiset suuntaviivat kaikkien työntekijöiden ja 
yhteistyökumppaneiden työlle. Odotamme koko hen-
kilöstöltämme, mutta myös yhteistyökumppaneiltam-
me näihin periaatteisiin perehtymistä. 

VIESTIMME 
AVOIMESTI JA

 JAAMME TIETOA

TEEMME
YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISIÄ 

VALINTOJA

MINIMOIMME
 YMPÄRISTÖ-

VAIKUTUKSEMME

TOIMIMME 
ASIAKKAIDEMME 

PARHAAKSI

KOHTELEMME 
TOISIAMME

YHDENVERTAISESTI

OLEMME 
RIIPPUMATTOMIA

MUISTA TOIMIJOISTA

EMME TARJOA
EMMEKÄ VASTAANOTA 

LAHJUKSIA

SITOUDEMME REILUUN 
KILPAILUUN
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        11Sidosryhmien odotukset

EcoRealilla on neljä merkittävää sidosryhmää, joiden 
odotukset ja toiveet toimivat vastuullisuustyömme 
lähtökohtana. Viestimme sidosryhmiemme kanssa 
säännöllisesti, seuraamme heidän toiveitaan tasaisin 
väliajoin ja teemme jatkuvasti töitä heidän kanssaan 
vastuullisuuden kehittämiseksi.

Syksyllä 2020 tärkeimmille sidosryhmille toteutettiin 
vastuullisuuskysely, jossa selvitettiin sidosryhmien 
odotusten lisäksi vastuullisuustyön onnistumista. 
Kysely lähetettiin yhteensä 185 henkilölle ja vas-
tausprosentiksi saatiin tyypillinen 21 %. Palautteet, 
näkemykset kehitettävistä asioista ja yhteenvedot 
tärkeimmistä odotuksista on koottu viereiseen ku-
vaan. Tuloksia on hyödynnetty uusien vastuullisuus-
teemojen määrittelyssä. 

Asiakkaat kokevat, että EcoReal on onnistunut asiakas-
tarpeiden ymmärtämisessä ja asiakkaiden kuuntelussa. 
Palvelut ovat toimineet hyvin ja niitä on kehitetty yhä 
asiakaslähtöisemmiksi. Lisäksi toiminta koetaan eetti-
seksi.

Erityisesti odotetaan tiedon lisäämistä energiatehokkuu-
desta ja vastuullisuudesta sekä innovatiivisia ratkaisuja 
osaksi palvelutarjontaa. Vastuullisuuden varmistamista 
odotetaan myös hankintaketjussa.

Henkilöstön mielestä onnistuttu on erityisen hyvin asia-
kastarpeisiin vastaamisessa sekä eettisessä, avoimes-
sa ja taloudellisesti kannattavassa liiketoiminnassa.

Henkilöstö odottaa myös jatkossa asiakastarpeiden ym-
märtämistä ja niihin vastaamista sekä palveluiden jatku-
vaa kehittämistä. Lisäksi odotetaan kehitys- ja koulutus-
mahdollisuuksia oman urapolun eteenpäin viemiseksi 
sekä innostavaa yrityskulttuuria, jossa työntekijät voivat 
hyvin.  

Yhteistyökumppanit kokevat, että EcoReal on onnistu-
nut palveluiden toimivuudessa ja kehittämisessä sekä 
tiedon lisäämisessä energiatehokkuudesta ja vastuulli-
suudesta. 

Tärkeänä pidetään erityisesti asiakkaiden energiasääs-
töjen toteuttamista, innovatiivisia ja ympäristöystävälli-
siä ratkaisuja sekä toimivaa yhteistyötä. 

Omistajien mielestä on onnistuttu hyvin asiakastarpei-
siin vastaamisessa, eettisessä ja kannattavassa liiketoi-
minnassa sekä henkilöstön tasa-arvoisessa kohtelussa. 

Omistajat pitävät tärkeänä asiakastarpeiden ymmärtä-
mistä, asiakkaiden kuuntelua sekä palveluiden toimi-
vuutta. Lisäksi pidetään tärkeänä työtyytyväisyyttä, -hy-
vinvointia ja -turvallisuutta. 

asIakkaat

yhteIstyökumppanIt omIstajat

henkIlöstö
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Vastuullisuus on osa EcoRealin jokapäivästä toimin-
taa ja tavoitteellista yrityksen johtamista. Olemme 
tunnistaneet toimintamme vaikutukset ympäristöön, 
ihmisiin ja yhteiskuntaan sekä asettaneet toiminnal-
lemme konkreettiset vastuullisuustyön mittarit ja ta-
voitteet. Tavoitteet on koottu syksyllä 2020 laadittuun 
vastuullisuuden tiekarttaan. 

Vastuullisuusohjelma rakentuu kolmesta teemasta ja 
yhdeksästä olennaisesta näkökulmasta. Olennaiset 
näkökulmat tunnistettiin syksyllä 2020 toteutetun si-
dosryhmätutkimuksen pohjalta. Tehty olennaisuusa-
nalyysi perustuu GRI-standardien ohjeistukseen 
olennaisten näkökohtien määrityksestä.

Vastuullisuusnäkökulmien lisäksi olemme tunnista-
neet tärkeimmät YK:n kestävän kehityksen tavoitteet, 
joiden toteutumista pyrimme edistämään. Lisäksi 
olemme asettaneet yritykselle asteittaiset vastuulli-
suustavoitteet vuosille 2021–2023 vastuullisuustyön 
edistämiseksi. 

Olennaiset vastuullisuusnäkökulmat
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        13Vastuullisuusteemat

Ydintavoitteenamme on 
vähentää ilmastopäästöjä 
sekä varmistaa ihmisten 
terveelliset ja turvalliset 
olosuhteet. Tuotamme 

innovatiivisia asiantuntijapal-
veluita hiilineutraalisti sekä 

huolehdimme kannattavasta 
liiketoiminnasta ja toiminnan 
eettisyydestä läpi hankinta-

ketjun.

Haluamme tuottaa asiak-
kaillemme palveluita, joiden 
asiakas- ja ilmastohyödyt 

ovat vertaansa vailla. Erin-
omainen asiakaskokemus ja 
asiakastyytyväisyys ovat toi-
mintamme lähtökohta. Avain-
asemassa on avoin viestintä 

ja keskustelu. 

Innostunut ja tyytyväinen 
henkilöstö on tärkein voima-

varamme. Huolehdimme hen-
kilöstömme työterveydestä ja 
-turvallisuudesta. Haluamme 
varmistaa henkilöstön osaa-
misen, joten panostamme 
henkilöstömme kehittymis-

mahdollisuuksiin.

Seuraamme vastuullisuustyötämme tulevien vuosien 
aikana vastuullisuusteemojemme kautta: innovatii-
visella asiantuntijuudella ilmastonmuutosta vastaan, 
asiakas- ja ilmastohyöty toiminnan keskipisteenä 
sekä asiantunteva työyhteisö kaiken takana.

Olemme asettaneet jokaiselle teemalle oman vas-
tuullisuuslupauksen vuoteen 2030 mennessä. Nämä 
kunnianhimoiset lupaukset konkretisoivat vastuulli-
suustyötämme sekä auttavat meitä saavuttamaan 
lyhyemmän aikavälin tavoitteet, jotka olemme asetta-
neet vuosille 2021–2023. 

InnovatIIvIsella 
asIantuntIjuudella 
Ilmastonmuutosta 

vastaan

asIakas- ja 
Ilmastohyöty 

toImInnan 
keskIpIsteenä

asIantunteva 
työyhteIsö 

kaIken takana
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        14YK:n kestävän kehityksen tavoitteet

Olemme sitoutuneet tukemaan kaikkia 17:ää YK:n 
kestävän kehityksen tavoitetta vastuullisuustyössäm-
me. YK:n kestävän kehityksen tavoitteet  (Sustainab-
le Development Goals, SDG) ovat maailmanlaajuinen 
toimenpideohjelma (Agenda 2030), jonka pyrkimyk-
senä on poistaa köyhyys, torjua eriarvoisuutta ja eh-
käistä ilmastonmuutosta. Tavoitteet tulivat voimaan 
alkuvuodesta 2016.

Olemme tunnistaneet seitsemän olennaisinta kestä-
vän kehityksen tavoitetta toimintamme ja sidosryhmi-
emme kannalta. Teemme jatkuvasti töitä edesauttaak-
semme näiden seitsemän tavoitteen saavuttamista.

Tavoite 3:    Terveyttä ja hyvinvointia
Tavoite 5:    Sukupuolten tasa-arvo
Tavoite 7:     Edullista ja puhdasta energiaa
Tavoite 8:     Ihmisarvoista työtä ja talouskasvua
Tavoite 9:     Kestävää teollisuutta,   
                    innovaatioita ja infrastruktuureja
Tavoite 11:    Kestävät kaupungit ja yhteisöt
Tavoite 13:    Ilmastotekoja
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TEEMA TAVOITTEET 2021-2023 SAAVUTUKSET 2022 ARVIO

Innovatiivisella 
asiantuntijuudella 
ilmastonmuutosta 

vastaan

Kehitetään palveluita jatkuvasti asiakastarpeiden mukaisesti Olemme kehittäneet palvelujamme ja uudistaneet strategiamme

Päästään vuosittain budjetoituun liiketulokseen ja raportoidaan verojalanjäljestä Budjetoitua liiketulosta ei saavutettu. Verojalanjäljestä raportoidaan tässä julkaisussa

Laaditaan yritykselle laatu-ja ympäristöjärjestelmät, jotka sertifioidaan ISO 9001 ja ISO 14001 -sertifikaatit tulivat voimaan kesäkuussa 2021

Noudatetaan tilaajavastuuta Noudatimme tilaajavastuuta

Toimitaan korruptionvastaisesti: nolla korruptiotapausta vuosittain 0 korruptiotapausta vuoden 2022 aikana

Laaditaan jokaiselle palvelulle liiketoimintatavoitteiden lisäksi yksityiskohtaiset ympäristöta-
voitteet Palveluiden ympäristötavoitteita ei laadittu vuonna 2022

Lasketaan yrityksen hiilijalanjälki vuosittain ja laajennetaan se koskemaan myös hankintoja Hiilijalanjälkemme on laskettu osana tätä raportointia, mutta laskenta ei sisällä 
hankintoja

Kasvatetaan omaa hiilikädenjälkeä ja raportoidaan siitä ulkoisesti yhdessä hiilijalanjäljen 
kanssa vuosittain Hiilikädenjälki kasvoi yli 60 % edellisvuodesta.

Asiakas- ja ilmas-
tohyöty toiminnan 

keskipisteenä

Parannetaan asiakastyytyväisyyttä ja saavutetaan tyytyväisyyskyselyssä NPS-arvo yli 50 
joka vuosi

Asiakastyytyväisyyden NPS-arvo vuodelle 2022 on 53,5 (ka). NPS-arvo oli ke-
väällä 60 ja syksyllä 47

Mitataan  jatkuvasti palvelukohtaista asiakaskokemusta ja saavutetaan siinä rullaava 12kk 
keskiarvo 9 kvartaaleittain (asteikolla 0-10) Palvelukohtaista asiakaskomusta mitataan jatkuvasti, 12kk keskiarvo oli 9,43

Seurataan asiakkaille toteutettujen säästötoimenpiteiden vaikutusta vuosittain (tCO2 & M€) Asiakkaille toteutetuista säästötoimenpiteistä raportoidaan tässä julkaisussa

Tarkastellaan palveluiden yhteiskunnallista hyötyä ilmastonäkökulmasta vuosittain Palveluiden yhteiskunnallinen hyöty ilmastonäkökulmasta osana tätä raportointia

Järjestetään vähintään yksi asiakaskoulutus vuoden aikana Järjestimme vuoden aikana yhden asiakaskoulutuksen EU-taksonomiasta

Kannustetaan asiakkaita ilmastonmuutoksen torjuntaan ja hiilineutraalisuuteen Alkuperäisen NZCB-sitoumuksen allekirjoittaneista suomalaisista yrityksistä yli 
60 % on asiakkaitamme

Laaditaan vähintään 20 blogitekstiä vuosittain Vuonna 2022 laadimme 23 blogitekstiä

Asiantuntava 
työyhteisö kaiken 

takana

Parannetaan henkilöstötyytyväisyyttä ja saavutetaan tyytyväisyyskyselyssä keskiarvo yli 4,3 
vuosittain Henkilöstötyytyväisyyskyselyn keskiarvo oli 4,2

Osallistetaan henkilöstöä yrityksen toiminnan kehittämiseen ja strategiseen suunnitteluun Kehitysideoihin kannustetaan ja niitä on kerätty esimerkiksi henkilöstökyselyn 
perusteella. Palveluiden kehitystarpeet ja -toimet vaihtelevat

Laaditaan tarvittaessa työntekijöille henkilökohtainen osaamis- ja kehittymissuunnitelma Johdon tietoon ei tullut yhtään osaamis- ja kehityssuunnitelman tarvetta

Kannustetaan henkilöstöä osallistumaan omaa toimenkuvaa tukeviin koulutuksiin Olemme laatineet koulutussuunnitelman, joka sisältää kohdennettuja ja yleisiä 
koulutuksia

Pidetään työoloista ja työturvallisuudesta jatkuvasti kirjaa ja raportoidaan mittarit vuosittain Olemme kirjanneet työturvallisuuden riskitilanteet ja raportoimme niistä tässä 
julkaisussa

Tarjotaan työntekijöille laaja-alainen sairausvakuutus ja kannustetaan osallistumaan liikunta-
tapahtumiin

Henkilöstöetujamme ovat erittäin laaja sairasvakuutus ja vuosittainen kulttuuri- ja 
liikuntaetu. Vuoden 2022 keväällä järjestimme myös puolimaraton/pyöräilymat-
kan Wieniin.

Vastuullisuuden tavoitteet ja tulokset 2022
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Yhtiömme vastuullisuuden johtamisesta ja seuraamisesta vastaa viime 
kädessä yrityksemme johto, joka rakentuu toimitusjohtajasta, talous- ja 
rahoitusjohtajasta, myynti- ja markkinointijohtajasta sekä palveluidem-
me johtajista. Vastuullisuustyön kehittämisestä, toteuttamisesta ja integ- 
roimisesta käytännön työhön vastaavat vastuullisuusasiantuntijamme. 
Käytännön vastuullisuustyöstä ja sen toteuttamisesta vastaa puolestaan 
koko henkilöstö.

Vastuullisuusasiantuntija raportoi säännöllisesti vastuullisuusasioista yri-
tyksen johtoryhmälle, joka puolestaan raportoi niistä hallitukselle. Vuon-
na 2022 EcoRealin hallituksen kokoonpano vaihtui kokonaisuudessaan. 
Raksystemsin kaupan  myötä  yrityksellä on nyt uusi hallitus, joka koos-
tuu Raksystemsin johdon edustajista. EcoRealin vastuullisuuden johta-
minen säilyy EcoRealin johtoryhmällä. Tulevaisuudessa EcoRealin vas-
tuullisuustyötä tullaan tarkastelemaan osana konsernin toimintaa.

RISKIEN ENNALTAEHKÄISY

Osana yrityksen vastuullisuuden johtamista on suunnitelmallinen riskien-
hallinta, jonka tarkoituksena on varmistaa toiminnan jatkuvuus, tuottaa 
informaatiota päätöksenteon tueksi sekä lisätä tietoisuutta mahdollisuuk-
sista ja uhista. Yrityksen riskit kartoitetaan vuosittain johdon toimesta ja 
samalla laaditaan ajantasainen riskienhallintasuunnitelma. Myös henki-
löstö on avainasemassa riskien säännöllisessä tunnistamisessa ja rapor-
toinnissa. Riskeistä ja tehdyistä toimenpiteistä raportoidaan hallitukselle 
säännöllisesti.

VASTUULLISUUSOHJELMA OHJAA TOIMINTAA

Yrityksemme vastuullisuustoimintaa ja sen johtamista ohjaa vuonna 
2021 päivitetty vastuullisuusohjelma vuosille 2021-2023. Liiketoiminnan 
osalta toimintaa ohjaavat lisäksi päivitetyn strategian tavoitteet ja riski-
enhallinta. Noudatamme myös YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmalliseen 
julistukseen kirjattuja periaatteita sekä Kansainvälisen työjärjestön (ILO) 
määrittelemiä työntekijän perusoikeuksia.

Johtaa ja seuraa vastuul-
lisuuden toteutumista sekä 
vastaa riskienhallinnasta.

Hallitus ja johto
Naisia: 30 %
Miehiä: 70 %
Alle 30 vuotiaita: 0 %
30–50 vuotiaita: 70 %
Yli 50 vuotiaita: 30 %

Vastaa vastuullisuustyön ke-
hittämisestä ja integroimises-
ta käytännön työhön

Vastaa käytännön vastuulli-
suustyöstä ja auttaa riskien 
tunnistamisessa



INNOVATIIVISELLA ASIANTUNTIJUUDELLA 
ILMASTONMUUTOSTA VASTAAN
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Palvelumme koostuvat viidestä kokonaisuudesta. Kuluneen vuoden aikana 
olemme kehittäneet ja parantaneet palveluitamme yhä enemmän asiakkai-
demme tarpeita vastaaviksi.

Yrityksemme on perustettu asiakkaidemme kiinteistöjen energiatehokkuuden 
parantamiseksi. Autamme säästämään energiakuluissa ja nostamaan kiinteis-
töjen arvoa tuottamalla energiatehokkuuden ja uusiutuvan energian kokonais-
palvelua. Suurin osa asiakkaistamme on vastuullisia kotimaisia ja ulkomaisia 
kiinteistöjen omistajia ja käyttäjiä.

Ymmärrämme, mikä asiakkaillemme ja kiinteistöjen käyttäjille on tärkeää. 
Emme siis tingi energiatehokkuudessa sisäilman olosuhteista vaan toteutam-
me työmme siten, että lopputuloksena syntyy energiatehokkaita kiinteistöjä, 
joita on terveellistä ja turvallista käyttää. Teemme energiatehokkuudesta ja 
vastuullisesta toiminnasta asiakkaillemme mahdollisimman helppoa. Huomi-
oimme kokonaisuuden hallinnan mahdollistamalla energiatehokkuuden paran-
tamisen aina alkukartoituksesta projekteihin ja käytännön optimointeihin asti.

Toteutettujen katselmusten, projektien ja vastuullisuuspalveluiden määrä kas-
voi vuoden 2022 aikana. Vuoden aikana tehtiin 114 katselmusta ja johdettiin 
lähes 700 energiaremonttia, rakennuttamisprojektia tai muita toimeksiantoa. 
Teknisen manageerauksen piirissä oli kiinteistöjä vajaa 1 700 000 neliömetriä 
ja energianhallintapalvelun piirissä reilu miljooona neliömetrin. Lisäksi teimme 
13 vastuullisuusraporttia kiinteistöalan lisäksi useille eri toimialoille sekä useita 
BREEAM In-Use sertifiointeja. Ympäristö- ja vastuullisuuspalveluiden määrä 
kasvoi vuonna 2022 yli 40 % ja teknisen manageerauksen alainen pinta-ala  
melkein kolminkertaistui.

Kannattavaa liiketoimintaa innovatiivisilla palveluilla
ENERGIAPALVELUT

Olemme hiilineutraalien kiinteistöjen ykköskumppani. 
Kauttamme saatte energiakatselmukset, remontit sekä 
energiahallinnan kiinteistöillenne. 

OLOSUHDEPALVELUT

Olosuhdepalveluidemme kautta selvität sisäilmaolosuh-
teet kiinteistössäsi luotettavasti ja tehokkaasti. 

RAKENNUTTAMINEN JA KONSULTOINTI

Tarjoamme apua kiinteistöjen suunnitteluun, suunnittelun 
ohjaukseen, talotekniikan kokonaisuuden hallintaan. Joh-
damme ja valvomme isommatkin hankkeet.

TEKNINEN MANAGEROINTI

EcoRealin tekninen manageri varmistaa, että kiinteistöä 
hoidetaan asianmukaisesti ja laadukkaasti. Mahdollisuus 
myös energianhallintapalveluihin.

YMPÄRISTÖ- JA VASTUULLISUUSPALVELUT

Autamme kehittämään asiakkaiden toimintaa ympäristöl-
lisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti vastuullisemmaksi. 
BREEAM In-Use, GRESB ja GRI ovat palveluidemme 
avainsanoja.

EcoRealin tuottamat palvelut
 Energiapalvelut 162 kpl
 Rakennuttaminen ja konsultointi 485 kpl
 Tekninen mageeraus 1 698 295 m2

 Energianhallintapalvelu 1 170 365 m2

 Ympäristö- ja vastuullisuuspalvelut 54 kpl
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UUSI PALVELU: 
ULKOISTETTU VASTUULLISUUSASIANTUNTIJA

Kannattavaa liiketoimintaa innovatiivisilla palveluilla
Toimintamme perustuu asiakaspalvelulle, joten erin-
omainen asiakaskokemus on palvelujemme lähtö-
kohta. Seuraamme  jatkuvasti  asiakaspalautteita ja     
kehitämme     toimintaamme     niiden     pohjalta. 
Kuluneena vuonna uudistimme strategiamme, jotta 
se on täysin linjassa kasvavien hiilineutraalisuustar-
peiden kanssa ja palvelee siten myös paremmin asi-
akkaitamme. 

Jatkuvan kehityksen kautta olemme vastuullisen 
kiinteistönomistajan osaavin kumppani, jonka kil-
pailuetuja ovat kokonaisuuden hallinta, toimeenpa-
nokyky, osaaminen ja riippumattomuus. Monet tun-
netut yritykset luottavat ammattitaitoomme.

Oman liiketoimintamme ohessa olemme aktiivisesti 
mukana seuraavissa järjestöissä ja niiden toimikun-
nissa:

Exilion Management Oy

Vuoden 2022 aikana EcoRealin ympäristö- ja vas-
tuullisuuspalveluiden palveluntarjonta lisääntyi, 
kun EcoReal sopi Exilionin kanssa ulkoistetusta 
vastuullisuusasiantuntijasta. Nimetyn asiantuntijan 
tehtävänä on vastata yrityksen vastuullisuustyön 
kokonaisvaltaisesta suunnittelusta ja johtamisesta 
sekä auttaa kaikissa yrityksen vastuullisuuskysy-
myksissä. 

”Vastuullisuuden kokonaisuuden hallinta on yhä 
monimutkaisempaa kasvavien vaatimusten ja 
odotusten myötä. Haluamme vastuullisena toimi-
jana ja edelläkävijänä vastata ennakolta näihin 
odotuksiin. Niinpä päätimme lisätä kierroksia vas-
tuullisuuden kehittämisessä yhteistyössä EcoRea-
lin kanssa. Olemme tehneet jo useampana vuonna 
yhteistyötä vastuullisuustyön edistämiseksi, joten 
sitä oli helppoa lähteä syventämään ulkoistetun 
vastuullisuusasiantuntijan myötä”, toteaa Exilionin 
toimitusjohtaja Ari Talja. 

”Nimetyn asiantuntijan avulla vastuullisuustyö py-
syy selkeästi hallittavana ja konkreettisena, minkä 
lisäksi sen edistäminen on helpompaa. Tarkoituk-
sena on tarjota asiakkaalle apua vastuullisuusky-
symyksissä joustavasti ja jatkuvasti ilman omaa 
rekrytointitarvetta. Nimetyn asiantuntijan avulla 
vastuullisuustyön kokonaisuus pysyy selkeästi 
hallittavana ja konkreettisena”, kuvailee EcoRealin 
vastuullisuuspäällikkö Lotta Kauppinen.

Olemme tunnistaneet yritystoimintamme merkittä-
vimmät laatu- ja ympäristönäkökohdat,  joiden  poh-
jalta  olemme laatineet  EcoRealin laatu- ja  ympäris-
töpolitiikan. Tavoitteidemme mukaisesti sertifioimme 
yrityksemme laatu- ja ympäristöjärjestelmät kulunee-
na vuonna ISO 9001 ja ISO 14001 -sertifikaatein.
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VEROJALANJÄLKI 2022 (€)
Tilitettävät verot

Välittömät verot

Välilliset verot

TALOUDELLISTA LISÄARVOA SIDOSRYHMILLE

EcoRealin toiminta tuottaa taloudellista hyötyä eri 
sidosryhmille. Asiakkailta saatujen tuottojen kautta 
luotu lisäarvo jakautuu pääosin toimittajien, työnteki-
jöiden ja julkisen sektorin kesken. Verojen ja muiden 
epäsuorien taloudellisten vaikutustensa kautta Eco-
Real turvaa yhteiskunnan perustoimintoja ja hyvin-
vointia. Ostot palvelun- ja tavarantoimittajilta työllistä-
vät sekä paikallisia että toiminta-alueen ulkopuolella 
toimivia tahoja. Maksetut palkat puolestaan vaikutta-
vat työntekijöiden toimeentuloon ja sitä kautta ympä-
röivään yhteiskuntaan. 

Suurin lisäarvo jakautuu kuitenkin asiakkaille elin-
kaarisäästöjen muodossa. Vuonna 2022 EcoRealin 

Kannattavaa liiketoimintaa innovatiivisilla palveluilla

asiakkailta saadut tuotot olivat lähes 13,87 (9,5) mil-
joonaa euroa, joka on 46 % (20 %) aiempaa vuotta 
enemmän. Vuoden aikana toteutettujen projektien ja 
yhteistyön avulla asiakkaat säästävät yli 36,7 (26,2) 
miljoonaa euroa energiakuluissa elinkaaren aikana. 
Asiakkaat säästävät siis kiinteistöjen elinkaaren aika-
na lähes kolminkertaisesti sen, mitä he vuonna 2022 
sijoittivat palveluihimme.

Läpinäkyvä ja rehti liiketoiminta ovat vastuullisen yri-
tystoimintamme perusta. Varmistamme kannattavan 
liiketoiminnan seuraamalla kannattavuutta ja kasvua, 
verojalanjälkeä sekä korruptionvastaisuutta.

VEROJALANJÄLKI

EcoReal toimii Suomessa ja maksaa kaikki veron-
sa Suomeen. Yhtiö ei toteuta verosuunnittelua tai 
järjestelyjä, joiden yksinomaisena tarkoituksena on 
verojen välttäminen. Yhtiö noudattaa verojen mak-
samisessa, keräämisessä, tilityksessä sekä rapor-
toinnissa Suomen lainsäädäntöä.

Vuonna 2022 EcoReal maksoi veroja ja veroluon-
teisia maksuja yhteensä noin 4,77 (3,8) miljoonaa 
euroa. Suurin osa veroista muodostui tilikaudelta tili-
tettävistä veroista 81,0 % (79,2 %), kuten palkkoihin 
liittyvistä veroista ja arvonlisäveroista. Välittömien 
verojen osuus oli vuonna 2022 19 % (20,6 %) ja välil-
listen verojen osuus 0,13 % (0,17 %.)

4,8 M€
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0

Eettinen toiminta läpi hankintaketjun

NOUDATAMME JA VALVOMME  
TILAAJAVASTUUTA

Tilaajavastuun noudattaminen sekä sen varmennuk-
set ovat osa säännöllistä yritystoimintaamme. Sen 
lisäksi että olemme tarkkoja omien velvoitteidemme 
täyttämisestä, huolehdimme myös, että projekteissa 
käyttämiemme alihankkijoiden tilaajavastuutiedot 
ovat kunnossa. 

PERIAATTEENA KORRUPTIONVASTAISUUS

EcoReal on sitoutunut reiluun kilpailuun, eikä 
vastaanota tai maksa lahjuksia tai muita laittomia 
etuuksia ylläpitääkseen tai edistääkseen liiketoi-
mintaansa. Noudattamamme korruptionvastainen 
toimintatapa on kirjattu yhtiön vastuullisuusohjelman 
periaatteisiin, ja yhtiön omistajat, hallituksen jäsenet 
ja henkilöstö ovat sitoutuneet korruptionvastaiseen 
toimintaan. Henkilöstöämme kannustetaan avoimen 

keskustelupolitiikan ympäröimänä ilmoittamaan kai-
kista huomiota tarvitsevista asioista esihenkilölleen. 
Organisaatio on ollut kooltaan pieni, joten käytös-
sämme ei ole ollut vielä erillistä palautekanavaa.

Yrityksemme on poliittisesti sitoutumaton, joten po-
liittista toimintaa ei rahoiteta tai tueta taloudellisesti. 
Lisäksi yrityksessä pidetään huolta, ettei hallinnon 
edustajilla tai johtoryhmän jäsenillä ole eturistiriitoja 
suhteessa yrityksen toimintaan. Korruptionvastais-
ta toimintaa seurataan jatkuvasti ja esiin nousseet 
epäilyt väärinkäytöksistä kirjataan ylös ja käsitel-
lään. Vuonna 2022 yrityksessä ei tullut ilmi yhtäkään 
korruptiotapausta tai epäiltyä väärinkäytöstä.

KORRUPTIOTAPAUSTA 
TAI EPÄILTYÄ 
VÄÄRINKÄYTÖSTÄ 
VUONNA 2022
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Vastuullisena toimijana vähennämme järjestelmäl-
lisesti omia ilmastopäästöjämme ja kannustam-
me työntekijöitämme vähäpäästöiseen toimintaan. 
Omien päästöjen ja ympäristövaikutusten minimointi 
on kirjattu vastuullisuusohjelmamme periaatteisiin. 
Tämän lisäksi hallinnollisessa toimintaohjeessa on 
linjattu vastuullinen toimintapolitiikka. Laskemme 
omat kasvihuonekaasupäästömme ja raportoimme 
ne vuosittain.

HIILIJALANJÄLKEMME OLI 44,9 tCO2e

EcoRealin toiminta on palveluiden tuottamista, joten 
hiilijalanjälkemme muodostuu pääosin toimistojen 
energiankulutuksesta ja työmatkoista asiakkaiden 
luokse. Vuonna 2022 kokonaishiilidioksidipäästöm-
me olivat 44,9 tCO2e. Hiilijalanjälkemme kasvoi edel-
lisestä vuodesta, johtuen lisääntyneestä liikkumises-
ta. Työsuhdeautojen (scope 1) päästöt kasvoivat noin 
205 % ja henkilöstön muu liikkuminen noin 42 %. 

TYÖNTEKIJÄKOHTAINEN JALANJÄLKI

Suhteutamme vuoden aikana syntyneen hiilijalan-
jäljen työntekijöiden määrään, jotta voimme vertailla 
päästövaikutustamme liiketoimintamme kasvaessa. 
Vuonna 2022 yrityksemme työntekijäkohtainen hiili-
jalanjälki oli noin 0,748 tCO2e (0,681 tCO2e), mikä 
on 10 % edellistä vuotta enemmän. Ohjeistamme 
henkilökuntaa hyödyntämään pääasiassa julkisia 
kulkuvälineitä, mutta toisinaan työmaille liikkuminen 
vaatii omaa autoa. Tulemme jatkossakin kannusta-
maan työntekijöitämme liikkumaan ensisijaisesti jul-
kisilla kulkuneuvoilla.

TYÖNTEKIJÄKOHTAINEN HIILIJALANJÄLKI, 
tCO2e

Hiilinegatiivista palveluiden tuottamista

TOIMINTAMME ON HIILINEGATIIVISTA
Olemme aktiivisesti vähentäneet toimintamme työntekijäkohtaisia 
päästöjä sekä olleet oman toiminnan osalta hiilineutraaleja jo vuo-
desta 2020 lähtien. Olemme kompensoineet jäljelle jääneet päästöt 
suomalaisilla metsäpohjaisilla hiilinieluilla Hiilipörssin kautta. Näin 
teimme myös vuoden 2022 päästöjen osalta. Asiantuntijapalvelui-
demme avulla asiakkaamme ovat säästäneet omia elinkaarenaikaisia 
päästöjään jopa 1500 kertaisesti päästöihimme verrattuna, joten 
voimme ajatella toimintamme olevan hiilinegatiivista.

Hiilineutraaliuden saavuttamisen pääperiaatteena on välttää pääs-
töjä, vähentää päästöjä ja vasta viimeisenä kompensoida jäljelle 
jääneet päästöt. Olemmekin linjanneet oman toiminnan osalta selkeät 
askeleet päästöjen välttämiseen ja vähentämiseen tulevina vuosina:

• Vähennämme autoilun päästöjä ja kannustamme henkilöstöäm-
me hyödyntämään julkisia kulkuneuvoja ja työmatkapyöräilyä. 
Luovumme yrityksen omistamista autoista vuoden 2023 aikana.

• Siirrymme mahdollisuuksien mukaan toimistoissa nollapäästöi-
seen energiaan. Jo tällä hetkellä keskimäärin 90 % toimistojem-
me sähköstä on uusiutuvaa.

• Tavoitteenamme on järjestää henkilöstöllemme vuosittain yksi 
liikuntapainotteinen tapahtuma. Suosimme kotimaisia matkakoh-
teita ja mietimme matkustusmuotoa yhä enemmän ympäristönä-
kökulmat huomioiden. 

• Tulemme raportoimaan hiilijalanjäljestämme yhä läpinäkyväm-
min tulevina vuosina. Tavoitteena on sisällyttää laskentaan muun 
muassa julkisilla ajoneuvoilla tehdyt asiakasmatkat.

Tavoitteenamme on vähentää tavoitteellisesti päästöjämme siten, että 
olemme ilman kompensointia hiilineutraali toimija suorien (scope 1) 
ja epäsuorien ostoenergian (scope 2) päästöjen osalta vuoteen 2030 
mennessä. Tätä päämäärää tavoitellessamme tulemme jatkamaan 
päästöjemme kompensointia vuosittain sekä tuottamaan yhä parem-
pia palveluita asiakkaillemme hiilikädenjälkeä kasvattaen.
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lanjälkeä vuodessa, kun Sitran mukaan suomalaisen 
vuosittaiset kasvihuonekaasupäästöt ovat 10 tCO2. 
Verrattuna hiilijalanjälkeemme on kädenjälkemme lä-
hes 1 500 -kertaisesti suurempi.

TEHOKKAAMMAT KIINTEISTÖT KASVATTAVAT 
HIILIKÄDENJÄLKEÄ

EcoRealin hiilikädenjälki muodostuu asiakkaille to-
teutetuista energiaremonteista ja rakennusten ener-
gianhallinnasta, joilla tehostetaan asiakkaiden omis-
tamien kiinteistöjen toimintaa.

Esimerkiksi energiaremontissa asiakkaan kiinteis-
töön toteutetaan kannattavat talotekniset toimenpi-
teet, joilla parannetaan energiatehokkuutta yleisesti 
noin 10–40 %. Remontin lopputuloksena on kiinteis-
tö, joka kuluttaa vähemmän energiaa ja aiheuttaa 
vähemmän CO2-päästöjä. Nämä mitattavissa ole-
vat säästöt muodostavat EcoRealin hiilikädenjäljen. 
EcoRealin asiakkaalle tuottama hiilikädenjälki 
pienentää siis myös asiakkaan omaa hiilijalan-
jälkeä. Kädenjäljen laskemisessa ei ole otettu huo-
mioon rakennus- tai valmistusvaiheen energiankulu-
tusta eikä kierrätystä.

POSITIIVINEN ILMASTOVAIKUTUS

Hiilikädenjälki tarkoittaa tuotteen tai palvelun tuot-
tamaa positiivista ilmastovaikutusta, jonka ansiosta 
sen käyttäjän hiilijalanjälki pienenee tulevaisuudes-
sa. Hiilikädenjälkeä käytetään kuvastamaan tuotteen 
tai palvelun käytöstä aiheutuvia ilmastohyötyjä, vas-
tapainona hiilijalanjäljelle, jolla kuvataan yrityksen 
toiminnan aiheuttamia negatiivisia ilmastovaikutuksia.

Ilmastonmuutoksen kannalta tavoitteena tulisi olla, 
että yrityksen hiilikädenjälki on suurempi kuin hiilija-
lanjälki. Hiilikädenjälkeä voidaan kasvattaa esimer-
kiksi energiatehokkuutta parantamalla, uusiutuvia 
energiamuotoja käyttämällä tai tuotteiden käyttöikää 
pidentämällä.

Vuonna 2022 mahdollistimme asiakkaillemme jopa 
66 700 tCO2 -päästövähennykset. Hiilikädenjälkem-
me kasvoi merkittävästi edelliseen vuoteen verrattu-
na. Kädenjälki vastaa noin 6 600 suomalaisen hiilija-



ASIAKAS- JA ILMASTOHYÖTY 
TOIMINNAN KESKIPISTEENÄ
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PROJEKTIT AMMATTITAIDOLLA MAALIIN

Pyydämme jokaisesta valmistuneesta projektista 
asiakkailtamme palautetta, jota käsittelemme palve-
lukohtaisesti. Palvelukohtaisen asiakaskokemuksen 
keskiarvo oli vuonna 2022 jopa 9,4 (aikaisemmin 
8,5), asteikolla 1–10.  Asiakkaat kiittivät erityisesti ai-
katauluissa pysymistä, korkeaa osaamista ja ammat-
titaitoisia projektipäälliköitä.

Tyytyväiset asiakkaat ja kannattava kasvu ovat osa 
strategisia tavoitteitamme, joten kiinnitämme asia-
kastyytyväisyyteen ja saamaamme palautteeseen 
paljon huomiota ja toteutamme jatkuvan parantami-
sen toimintamallia.

Erinomainen asiakaskokemus ja -tyytyväisyys

Varmistaaksemme asiakasymmärryksen olemme 
yhteydessä asiakkaisiin säännöllisesti ja kuuntelem-
me heitä läpi yhteistyön. Kokonaisuuden hallinta ja 
toimeenpanokyky ovat vahvuuksiamme, ja pienenä 
yrityksenä pystymme toimimaan ketterästi ja tehok-
kaasti ilman turhaa byrokratiaa. Tästä aiomme pitää 
kiinni myös tulevaisuudessa.

ASIAKASTYYTYVÄISYYS HYVÄLLÄ TASOLLA

Seuraamme asiakkaidemme tyytyväisyyttä toimin-
taamme ja tarjoamiimme palveluihin jatkuvasti. Mit-
taamme palvelukohtaisia asiakaskokemuksia ja 
toteutamme asiakastyytyväisyyskyselyn kahdesti 
vuodessa. Vuoden 2022 kyselyjen perusteella1 asi-
akkaat ovat erityisen tyytyväisiä EcoRealin henkilö-
kunnan ammattitaitoon sekä asenteeseen ja pitävät 
yritystä aktiivisena ja ketteränä toimijana. Kehitettä-
vää nähtiin asiakasinformoinnin pitämisessä kasvua 
edeltävällä tasolla ja erottautumisessa muista kon-
sulttiyhtiöistä.

Asiakastyytyväisyyttä ja suositteluhalukkuutta mi-
tataan NPS-luvulla (Net Promoter Score) asteikolla 
-100 – +100, jossa yleisesti hyvänä NPS-lukuna pi-
detään 30–40. Vuoden 2022 osalta kevään NPS-ar-
vo oli erinomaisella tasolla, +60, syksyllä tulokseksi 
saatiin +47. Yli puolet EcoRealin asiakkaista on edel-
leen erityisen tyytyväisiä saamiinsa palveluihin (ke-
vät: 70 %, syksy: 53 %). 
1 Keväällä 2022 toteutettu kysely lähetettiin 118 asiak-
kaalle, joista yksi viidesosa vastasi kyselyyn (19 %).

 Syksyllä 2022 toteutettu kysely lähetettiin 176 asiakkaalle, ja 
vastauksia saatiin 10,2 %:lta.

TEKNINEN MANAGEERAUS

”On ollut hieno huomata, että valitsemam-
me kumppani on ollut luottamuksen arvoinen. 
Olemme saaneet EcoRealin palveluista hyvän 
kuvan ja päässeet hyödyntämään EcoRealin 
palveluvalikoimaa sekä heidän ammattitaitoista 
henkilökuntaansa.” kertoo Valion Eläkekassan 
osastopäällikkö Petteri Näveri.
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Stendörren Finland Oy

EcoReal Oy:n sekä Stendörren Finland Oy:n yh-
teistyö alkoi kesällä 2022, kun tilaajan Mrec In-
vestment Management Oy:n kanssa sovittiin kol-
men Stendörrenin omistaman kohteen teknisestä 
manageerauksesta.

Kohteiden manageeraus aloitettiin heinäkuussa 
2022 ylläpidon sopimuksien laatimisilla ja palvelun 
käynnistämisellä, joka sisälsi kohdekierroksia pal-
velutuottajien kanssa sekä vuokralaistapaamisia. 
Yhteistyö on sujunut mallikkaasti ja tulevaisuu-
dessa onkin tarkoitus laajentaa yhä useampaan 
kohteeseen mahdollisten kiinteistökauppojen to-
teutuessa.

”Olemme olleet erittäin tyytyväisiä EcoRealiin 
palveluntarjoajana. Tekninen manageri on erit-
täin ammattitaitoinen ja työn jälki on laadukasta. 
Voimme luottaa, että Stendörrenin kiinteistöt ovat 
hyvissä käsissä”, kertoo Elsi Luhtanen Mrec In-
vestment Management Oy:sta.

OTAMME HUOMIOON KIINTEISTÖJEN KÄYTTÄJÄT JA OMISTAJAT

YMPÄRISTÖ- JA VASTUULLISUUSPALVELUT - 
HIILINEUTRAALIUDEN TIEKARTTA

”Olemme tyytyväisiä lopputulokseen, joka on hyvin 
konkreettinen toimenpiteineen. Tavoitteenamme on 
ottaa vaiheittain käyttöön tiekartassa esiteltyjä toi-

mia, jotka edistävät muun muassa energian säästöä 
sekä uusiutuvien energiamuotojen hyödyntämistä. 

Keskitymme erityisesti scope 1 ja 2 -päästöihin, 
mutta vastuullisena toimijana teemme aktiivisesti 
töitä myös scope 3 -päästöjen minimoimiseksi.” 
Tuomas Rantsi, liiketoimintajohtaja, Avara Oy

ENERGIAREMONTTI

”EcoRealin asiantuntijoiden tekeminen on 
ammattimaista ja luotettavaa. Olemme kiitollisia 
hyvästä yhteistyöstä ja onnistuneesta energia-
remontista”, toteaa Kari Oja, kiinteistöpäällikkö 

JTK:lta

CASE: TEKNINEN MANAGEERAUSENERGIAKATSEMUS JA LAUHDELÄMMÖNTAL-
TEENOTON TARKASTELU

”Kampin kauppakeskus sijaitsee Helsingin keskei-
simmällä paikalla, joten haluamme olla esimerkkinä 
muille myös energia- ja ympäristöasioissa. Päädyim-
me EcoRealiin energiatehokkuusselvityksessä, koska 

meillä on hyviä kokemuksia heidän osaamisestaan 
ja luottamus heidän tekemiseensä. Saimme hyviä 
vinkkejä millä keinoin lähdemme tulevaisuudessa 
parantamaan entisestään kauppakeskuksen ener-

giatehokkuutta. Olemme EcoRealin kanssa jo yhden 
lauhdelämpöpumppuprojektin tehneet ja tulokset ovat 

ylittäneet odotuksemme.” Kertoo CBREn tekninen 
johtaja, Federico Waltari.
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TONNIA

Areim - Energiaremontti

Kohteeseen Elimäenkatu 15 tehtiin EcoRealin 
asiantuntijoiden toimesta energiakatselmus 
sekä PTS kartoitus syksyllä 2019. Katselmuksen 
perusteella tilaaja päätti toteuttaa hankkeen ja 
energiaremontti käynnistyi EcoRealin johtamana 
projektinjohtourakkana keväällä 2021.

Projektin keskeisinä tavoitteina oli saavuttaa 
energiaremontin huomattavat säästöt sekä 
taata vuokralaisille muutostöiden aikaisten il-
manvaihdon katkosten aiheuttaman haitan 
minimointi. Kiinteistössä oli nimittäin käyttä-
jiä, joiden toiminta jatkui ympäri vuorokauden.

Energiaremontin myötä kohteeseen uusittiin 
rakennusautomaatiojärjestelmä ja ilmanvaihto-
puhaltimia sekä toteutettiin tarpeenmukaisesti 
säätyvä ilmanvaihto soveltuviin tiloihin. Tarkalla 
projektin suunnittelulla, johtamisella sekä osa-
puolten hyvällä yhteistyöllä saavutettiin haluttu 
lopputulos ja projekti valmistui keväällä 2022. 
Ensimmäisen seurantaraportin perusteella sääs-
tötavoitteet ovat täyttyneet arvioidun mukaisesti.

”Energiaremontin myötä saavutetut säästöt ovat 
merkittäviä ja tärkeitä kiinteistöllemme. Olem-
me olleet erittäin tyytyväisiä yhteistyöhön Eco-
Realin kanssa”, kertoo Hannu Tammia Areimilta.

ASIAKKAIDEN RAHANSÄÄSTÖ, 
MILJOONA EUROA

CASE: MERKITTÄVÄT HYÖDYT ENERGIARE-
MONTILLA

KOHTI HIILINEUTRAALEJA RAKENNUKSIA

Kiinteistöalalla on merkittävä asema Suomen il-
mastotavoitteiden saavuttamisessa, sillä rakennettu 
ympäristö kuluttaa Suomessa noin 40 % energian 
loppukäytöstä ja tuottaa noin 30 % Suomen kasvi-
huonekaasupäästöistä1. Monet vastuulliset toimijat 
tavoittelevatkin kiinteistöjensä hiilineutraalisuutta. 
Ilmastohyötyjen ja rahaa säästävien energiatehok-
kuustoimien lisäksi tarjoamillamme palveluilla on 
myös laajemmat hyödyt; kohteiden sisäilmaolosuh-
teet paranevat ja vuokralaistyytyväisyys kasvaa.

1 Ilmastopaneeli 2016. Ilmastonmuutoksen hillintä ja sopeutumi-
nen rakennetussa ympäristössä. https://www.maaseuduntulevai-
suus.fi/metsa/artikkeli-1.453472

Palveluiden asiakas- ja ilmastohyöty

INVESTOINNIT TUOVAT MERKITTÄVIÄ SÄÄSTÖJÄ

Vuonna 2022 teimme investointeja asiakkaidemme 
kiinteistöihin yhteensä noin 10,7 miljoonan euron 
edestä, joilla asiakkaamme saavuttivat noin 36,7 mil-
joonan euron elinkaarisäästöt. Investoinneilla saavu-
tettavat ekonomiset hyödyt ovat siis merkittäviä.

Toiminnallamme on merkitystä myös ilmastonäkökul-
masta ja vuoden 2022 investoinneilla asiakkaamme 
saavuttivat yhteensä noin 66 700 tCO2-päästövä-
hennykset. Samalla päästömäärällä ajaisi yli 11 300 
kertaa maailman ympäri. Toimintamme todellinen yh-
teiskuntahyöty on tätäkin suurempi, sillä mittauksen 
ulkopuolelle jäävät ympäristö- ja vastuullisuuspalve-
lumme lisäävät yritysten päästöjä alentavia vastuulli-
suustoimenpiteitä.
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Asiantuntijayrityksenä tavoitteenamme on jakaa tie-
toa ja osoittaa edelläkävijyyttä. Pitäessämme yllä 
keskustelua energiatehokkuudesta, uusiutuvasta 
energiasta ja vastuullisuudesta edistämme siirtymää 
kohti hiilineutraalia yhteiskuntaa. Oleellista tässä siir-
tymässä on sekä toimenpiteiden että viestinnän jat-
kuvuus.

PIDÄMME YLLÄ JATKUVAA VIESTINTÄÄ

Lähetämme asiakkaillemme neljä kertaa vuodessa 
uutiskirjeen ja ylläpidämme asiantuntijablogia, jossa 
julkaistiin kuluneen vuoden aikana 23 kirjoitusta. Py-
rimme saamaan viestiämme esille myös ulkopuolisis-
sa kanavissa, ja vuonna 2022 jopa 24 artikkeliamme 
pääsi alan julkaisuihin. Toimimme aktiivisesti monis-
sa toimialaamme läheisesti liittyvissä järjestöissä ja 
niiden toimikunnissa. Järjestöjen kautta pystymme 
jakamaan tietoa ja kokemuksia asioista, joiden kans-
sa työskentelemme päivittäin. Erilaiset tapahtumat ja 
tilaisuudet antavat meille myös mahdollisuuden op-
pia uutta.

Syksyllä 2020 toteutetun sidosryhmätutkimuksen pe-
rusteella vastuullisuusviestintämme tavoitti asiakkaat 
vain kohtalaisesti. Kyselyn mukaan asiakkaat arvos-
tavat kanssakäymisen yhteydessä tapahtuvaa vies-
tintää. Yleisesti vastuullisuusviestintää kaivattiin vuo-
sittaisen raportoinnin lisäksi sosiaalisen mediaan ja 
osaksi uutiskirjettä. Tulosten pohjalta olemme lisän-
neet aktiivisuutta sosiaalisessa mediassa Twitterin, 
Facebookin ja LinkedInin kautta sekä laajentaneet 
uutiskirjeemme sisältöä.

VASTUULLISUUSTYÖN ALOITUS 

Terra Patris

EcoReal auttoi Terra Patrista liittämään vastuulli-
suuden osaksi yrityksen toimintaa ja koostamaan 
vastuullisuustyönsä selkeäksi kokonaisuudeksi 
vastuullisuusraportin muodossa. Kokonaisuuteen 
kuuluivat työpajat yrityksen johtoryhmän kanssa, 
joissa määriteltiin Terra Patriksen vastuullisuuden 
lähtökohdat ja keskeisimmät vastuullisuustoimet. 
Terra Patris löysi EcoRealin avulla kolme selkeää 
teemaa, joiden alle monialaisen teollisuusyrityk-
sen vastuullisuustyö sijoittuu: Hyvinvoiva ja tur-
vallinen työyhteisö voimavarana, Vastuullista ja 
kasvavaa liiketoimintaa asiakaskeskeisesti sekä 
Ympäristöviisaat ratkaisut. Jokaista teemaa kä-
siteltiin konsernitasolla, jonka lisäksi tuotiin esiin 
konkreettisia esimerkkejä tytäryhtiöiden toimin-
nasta.

”EcoRealin avulla saimme koostettua tytäryhtiöi-
demme näkökannat yhteen, ja pystymme viesti-
mään vastuullisuustoimistamme konsernitasolla. 
Olemme aina panostaneet muun muassa laa-
tuun ja turvallisuuteen, ja oli ilo huomata, että se 
on ollut sijoitus tulevaisuuteen myös vastuullisuu-
den näkökulmasta. Raportointi auttoi meitä hah-
mottamaan yrityksemme nykytilan ja löytämään 
suuntaviivat Terra Patriksen vastuullisuustyölle 
tulevaisuudessa.” - Kehityspäällikkö Riikka Löf-
roos, Terra Patris Oy

32,8t
LUKUKERTAA VERKKOSIVUILLA 

23
BLOGIKIRJOITUSTA 

4
UUTISKIRJETTÄ 

24
JULKAISTUA ARTIKKELIA ALAN 

JULKAISUISSA

KANNUSTAMME HIILINEUTRAALIUTEEN

Tiedonjaon lisäksi asiantuntijayrityksiltä odotetaan 
usein ohjausta ja mielipiteiden esittämistä. Tavoit-
teenamme on tuoda ilmastopäästöjä alas, ja kan-
nustammekin palvelujemme ja oman esimerkkimme 
kautta asiakkaitamme ilmastonmuutoksen torjuntaan 
ja hiilineutraalisuuteen. Allekirjoitimme ensimmäisten 
joukossa alkuperäisen1 Net Zero Carbon Building 
-sitoumuksen, joten olemme sitoutuneet siirtymään 
kiinteistöjen hiilineutraaliin energiankäyttöön vuoteen 
2030 mennessä. Yli 60 % alkuperäisen sitoumuksen 
allekirjoittaneista suomalaisista organisaatioista ovat 
myös EcoRealin asiakkaita.

1 NZCB-sitoumusta on sittemmin päivitetty koskemaan 
myös tuotesidonnaisia päästöjä.

Avoin viestintä ja keskustelu



ASIANTUNTEVA TYÖYHTEISÖ KAIKEN TAKANA
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7:30 Aloitan työpäiväni junassa kun siirryn maalta kaupunkiin. Käyn läpi päivän,  

sähköpostit ja iltapäivän työpajan materiaalit. 

9:00 Käyn tiimiläisen kanssa projekteja läpi. Käsittelemme neljä eri projektia, 

jotka liittyvät vastuullisuusraportointeihin ja hiilineutraaliuden tiekarttaan. Spar-

railemme yhdessä kinkkisiä kohtia ja sovimme seuraavat askelmerkit. 

10:00 Viimeistelen tiimin toimintasuunnitelman vuodelle 2023 pitämäni sisäisen 

työpajan pohjalta. Suunnitelma linjaa yhteiset tavoitteet työllemme. Muistutan 

vielä tiimiläisiä laskutuksista. 

10:45 Keskustelen asiakkaan kanssa antamasta tarjouksesta. Asiakas hyväksyy 

sen ja pääsen laatimaan sopimuksen. Mukava päästä työstämään taas uudenlais-

ta palvelua! 

11:15 Lähdemme nauttimaan lounasta työkavereiden kesken. Triplan lounasvali-

koimassa on valittavaa - mihin tänään mennään? 

12:00 Noudan toimistolta tavarat ja suuntaan keskustaan asiakkaan luokse 

pitämään vastuullisuustyöpajaa. 

12:30 Työpajaan osallistuu kuusi henkilöä. Aloitamme sen käymällä läpi projek-

tin sisältöä ja aikataulua, jonka jälkeen starttaamme vastuullisuuspelin. Kahden 

tunnin aikana käsittelemme valtavan määrän asioita. Asiakkaat ovat innoissaan 

pelistä - ruudun sijaan konkreettinen lautapeli tuo mukavaa vaihtelua! 

15:00 Tulen tunniksi toimistolle perkaamaan työpajan muistiinpanot, jotta saan 

niistä selkoa myös jatkossa. Lisäksi käyn läpi kuun laskutukset ja teen muutaman 

muun hallinnollisen homman. 

16:15 Hyppään kotimatkaa varten junaan. Käyn läpi päivän sähköpostit ja valmis-

taudun seuraavan päivän palavereihin.  

17:15 Juuri ennen junan saapumista kirjaan päivän tunnit. Vastapainoa kiireiselle 

päivälle tuo onneksi maaseudun rauha!

Innostunut ja tyytyväinen henkilöstö
Tiedostamme, että menestyvän liiketoiminnan ja ke-
hittyvien palveluiden takana on asiantunteva ja hy-
vinvoiva henkilöstö. Haluammekin tarjota työnteki-
jöillemme vakaata ja merkityksellistä työtä, jossa he 
pääsevät kantamaan vastuuta ihmisistä, ympäristös-
tä ja taloudesta. Henkilöstöllämme on mahdollisuus 
vaikuttaa omaan työhönsä ja kehittyä jatkuvasti. 
Olemme joustava toimija ja kannustamme työnteki-
jöitä muun muassa lähi- ja etätyön yhdistämiseen.

LAAJAT HENKILÖSTÖEDUT

Henkilöstölle maksetaan työn vaativuuteen ja siinä 
suoriutumiseen perustuvaa kuukausipalkkaa. Tä-
män lisäksi käytössämme on koko henkilökunnan 
kattava tulos- ja kannustepalkkiojärjestelmä, joka 
perustuu tulospalkkiokriteereihin. Kaikkia työntekijöi-
tä koskevat kriteerit ovat asiakastyytyväisyys ja yri-
tyksen tulos. Lisäksi on määritelty kunkin työntekijän 
omaan suoriutumiseen liittyvät henkilökohtaiset kri-
teerit. Yrityksen yhteisten ja henkilökohtaisten kritee-
rien lisäksi tulospalkkioita maksetaan tiimin tuloksen 
perusteella.

HENKILÖSTÖMÄÄRÄ KASVOI JÄLLEEN

EcoRealin henkilöstömäärä kasvoi kuluneena vuon-
na yli 39 %, ollen tilikauden päättyessä 60 henkilöä. 
Vuoden 2022 keskimääräinen henkilöstömäärä oli 43 
työntekijää. Työntekijöiden määrä kasvoi erityisesti 
yrityskaupan myötä, kun EcoReal osti vuonna 2022 
teknisen manageerauksen asiantuntijayrityksen Gas-
ti Managementin.

Työntekijöistä 75 % toimi Helsingissä, 8 % Tampe-
reella, 3 % Turussa ja uudella toimipisteellä Vantaal-
la työskenteli 13 % henkilöstöstä. EcoRealin työn-
tekijöistä 97 % on vakituisia ja 98 % koko-aikaisia. 
Naisten suhde miehiin pieneni hiukan edellisvuoteen 
verrattuna. Vuonna 2022 naisia oli noin neljännes  
työntekijöistä. EcoRealin esihenkilöistä kolmannes 
on naisia. Työntekijöistä seitsemän on johtoryhmän 
jäseniä ja 53 toimialan asiantuntijoita. Työntekijöiden 
keski-ikä oli tilikauden päättyessä noin 41 vuotta.

TYÖNTEKIJÖIDEN KESKI-IKÄ   

41 VUOTTA

SUKUPUOLIJAKAUMA

VASTUULLISUUSPÄÄLLIKÖN TYÖPÄIVÄ

Lotta kauppinen

Ympäristö- ja vastuullisuuspalveluiden tiimin vetäjänä työnku-
vaani kuuluu asiantuntijatyötä, tiimiläisten ohjausta, hallinnolli-
sia tehtäviä sekä kehitys- ja myyntityötä. Tässä kuvaus yhdes-
tä työpäivästäni:

TYÖNTEKIJÖITÄ

60 (31.12.2022)
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Vuonna 2022 toteutimme järjestyksessään neljännen 
henkilöstökyselymme.1 Laajassa kyselyssä käsitel-
tiin aiempien vuosien tapaan työyhteisön toimivuut-
ta, työn merkityksellisyyttä ja johtamista. Teemoittain 
tarkasteltuna tulosten keskiarvo on noussut hieman.

Tulokset osoittavat, että EcoRealilla työn merkityk-
sellisyys on aiemman vuoden tapaan suurin vahvuus 
työhyvinvointiin liittyen. Tänä vuonna myös avun ja 
tuen saanti toisilta sekä tieto siitä, mitä omalta työltä 
odotetaan saivat erinomaiset pisteet. Työpaikka koe-
taan turvalliseksi ja avoimeksi, lisäksi esimiestyö toi-
mivaksi ja oikeudenmukaiseksi.

TYÖTYYTYVÄISYYS HYVÄLLÄ TASOLLA 

Kyselyn mukaan EcoRealin keskimääräinen työtyyty-
väisyys on 4,2 asteikolla 1-5 eli tulos on hyvällä tasol-
la. Työntekijän nettosuosittelu-indeksi eli eNPS arvo 
on 45 (välillä - 100 ja + 100), kun se aiempana vuon-
na oli 14,3. Suosittelijoiden määrät ovat kasvaneet 
aiemmasta, kun taas kriitikoiden määrä vähentynyt. 
Työpaikkaa suosittelee 57 %, neutraaleita on 31% ja 
kriitikoita 12 % vastanneista.

1 Vuoden 2022 henkilöstökysely toteutettiin 5.–19.9.2022, 
ja siihen vastasi 44 henkilöä. Kyselyn toteutti aiempien vuosien 
tapaan Feelback Group.

Aika ajoin Triplan toimistoilla kahvitellaan esimerkik-
si merkkipäivien kunniaksi. Kaikissa tilaisuuksissa, 
myös etäyhteydet ovat avoinna Turun ja Tampereen 
toimistoille. Yhteisiä juhlapäiviä on ollut esimerkik-
si naistenpäivä, jolloin naispuolisia työntekijöitä on 
muistettu ruusulla.

VAHVUUTENA TYÖN MERKITYKSELLISYYS

Työntekijät kokevat, että yrityksessä tehdään mer-
kityksellistä työtä (keskiarvo 4,6 asteikolla 1-5), ja 
suurin osa kokee oman työnsä motivoivana (4,0). 
EcoReal koetaan turvalliseksi työpaikaksi (4,5), jos-
sa ei esiinny lainkaan työpaikkakiusaamista. Lähie-
sihenkilön johtaminen arvioitiin erinomaiseksi (4,5), 
ja esihenkilöiden koettiin ottavan vastuun tekemises-
tään (4,6)  sekä  työntekijät kokivat nauttivansa esi-
henkilönsä luottamuksesta (4,6). Työryhmissä ollaan 
avoimia uusille ajatuksille ja ideoille (4,5) ja tuloksel-
lisuutta seurataan säännöllisesti (4,4).

KÄYTÄNNÖISSÄ ON PETRATTU

Henkilöstökyselyn mukaan suurin kehityskohde löy-
tyy tiedonkulussa (keskiarvo 3,9). Erityisesti toivottiin 
lisää tietoa yrityksen nykytilasta ja tulevaisuuden nä-
kymistä (3,7). Lisäksi työn sisältö (4,2), yhteisöllisyys 
(4,4) ja koko yrityksen johtaminen (4) arvioitiin tär-
keiksi kehityskohteiksi, vaikkakin kaikkien keskiarvot 
olivat nousseet edellisestä vuodesta hienosti. Eco-
Realin toimintakulttuuriin kuuluu toiminnan arviointi 
saadun palautteen perusteella, ja seuraavina vuosi-
na tulemme keskittymään erityisesti näiden kehitys-
kohteiden parantamiseen. 

Arviot aiemman vuoden kehityskohteista, työkyvystä 
sekä tiedonkulusta, ovat parantuneet vuodesta 2021. 
Erityisesti työkyvyn arvosana nousi aikaisemmasta.

57 %31 %

12 %

Suosittelijat
Neutraalit

Arvostelijat
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Vuonna 2022 koulutuspäiviä oli yhteensä 157 päivää, 
tuntitasolla laskettuna yhteensä 1 178 koulutustuntia. 
Tämä tekee vajaa kolme koulutuspäivää, eli lähes 20 
koulutustuntia, työntekijää kohti. Asiantuntijakoulu-
tusten lisäksi tavoitteenamme on järjestää vähintään 
yksi koko henkilöstöä koskeva ajankohtainen koulu-
tus vuosittain.

Koulutustuntien lukumäärä kasvoi 29 % edellisestä 
vuodesta. Koulutustunneista 29 % oli naisilla ja 71 
% miehillä. EcoRealin kokoisessa, pienessä orga-
nisaatiossa myös johto toimii asiantuntijoina, joten 
koulutusmäärien jakamista johdon ja asiantuntijoiden 
välillä ei nähdä oleelliseksi.

Henkilöstön osaaminen ja kehitysmahdollisuudet

KORKEASTI KOULUTETTU HENKILÖSTÖ

Henkilöstömme on ammattitaitoista ja korkeasti kou-
lutettua, joka on tyypillistä asiantuntijaorganisaatiolle. 
Vuoden 2022 koulutusjakauma pysyi lähes samana 
kuin edellisinä vuosina. Vuonna 2022 EcoRealin hen-
kilöstöstä jopa 80 % oli suorittanut joko ylemmän tai 
alemman korkeakoulututkinnon ja 20 % ammattitut-
kinnon tai muun koulutuksen.

KANNUSTAMME OSAAMISEN KEHITTÄMISEEN

Asiantuntijayrityksenä ymmärrämme, miten tärkeää 
oman ammattitaidon ja osaamisen ylläpitäminen 
sekä kehittäminen on. Kannustammekin siis työnte-
kijöitämme monipuolistamaan ja syventämään osaa-
mistaan erilaisten koulutusten avulla. Kaikilla työnte-
kijöillämme on yhtäläiset mahdollisuudet osallistua 
oman alan koulutuksiin.

Koko henkilöstömme kuuluu suoritusarviointien ja 
kehityskeskustelujen piiriin. Työtekijäkohtaisen osaa-
mis- ja kehityssuunnitelman laatiminen tarvittaessa 
on asetettu yhdeksi vastuullisuustavoitteeksi. Vuo-
den 2022 aikana kyseisiä suunnitelmia ei laadittu 
yhdellekään työntekijälle, mutta tulemme tarkastele-
maan suunnitelman toteutusta ja siitä tiedottamista 
uudelleen.
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 1
TYÖTAPATURMAA

814
PANOSTUS TYÖTER-

VEYSHUOLTOON

(€/HLÖ)

Työterveys- ja turvallisuus

KESÄPÄIVÄ SUOMENLINNASSA 

Elokuussa henkilöstö kerääntyi viettämään perin-
teistä kesäpäivää. Tällä kertaa paikaksi valikoitui 
Helsingin Suomenlinna, jossa eri palveluiden tiimit 
sekoitettiin keskenään tavoitteenaan läpäistä Sel-
viytyjät ulkopakopeli. Jännittävän ja aivonystyröitä 
aktivoivan parituntisen jälkeen suunnattiin yhtei-
selle illalliselle. Illalliselta henkilöstö jatkoi kauniin 
kesäpäivän viettämistä terassilla istuen.

Periaatteenamme on alusta lähtien ollut kannustaa 
työntekijöitä pitämään huolta hyvinvoinnistaan. Niin-
pä teemme jatkuvasti töitä työntekijöiden hyvinvoin-
nin ja viihtyvyyden eteen.

PANOSTAMME TYÖHYVINVOINTIIN

Panostamme yhdessä työterveyshuollon kanssa 
ennalta ehkäiseviin käytäntöihin. Työterveyshuolto 
seuraa säännöllisesti työntekijöiden työterveyteen 
ja -turvallisuuteen vaikuttavia tekijöitä. Tarjoamme li-
säksi työntekijöillemme työsuhde-etuna laaja-alaisen 
sairausvakuutuksen.

Seuraamme työntekijöiden tyytyväisyyttä ja hyvin-
vointia henkilökohtaisten kehityskeskustelujen ja vuo-
sittaisen työtyytyväisyyskyselyn avulla. Lisäksi seu-
raamme vuoden aikana tapahtuneiden tapaturmien 
ja sairauspoissaolojen määrää. Vuonna 2022 työta-
paturmia oli yksi lievä ja sairauspoissaoloprosentti oli 
2,5 %. Sairauspoissaolojen vähäinen määrä osoittaa, 
että työhyvinvointiin panostaminen on kannattavaa.

KANNUSTAMME LIIKUNTAAN

Pyrimme järjestämään vuosittain vähintään yhden 
liikuntapainotteisen TYHY-matkan. Vuonna 2022 
pääsimme vihdoin koronapandemian hellittäessä 
suuntaamaan Wieniin puolimaratonille. Mahdolli-
suus työsuhdepolkupyörään tuli osaksi laajoja hen-
kilöstöetujamme vuonna 2021. 

YLLÄPIDÄMME YHTEISHENKEÄ

Liikuntapainoitteisten toimien lisäksi yhteishenkeä 
pidetään EcoRealilla yllä useiden virkistystapah-
tumien avulla ympäri vuoden. Tiimipäiviä vietettiin 
kuluneena vuonna kesällä. Ruokailun ja yhteisen il-
lanvieton lisäksi tiimeissä käytiin muun muassa ve-
neilemässä, päivällisristeilyllä sekä keikoilla. Lisäksi 
kevätriehan yhteydessä henkilöstö kävi pelaamas-
sa lasertag-peliä. Pikkujouluja pääsimme viettä-
mään yhdessä uuden omistajamme, Raksystemsin, 
kanssa. Vuoden 2022 aikana henkilöstöllemme lan-
seerattiin myös lounasappro, jonka tarkoituksena 
on kannustaa kokeilemaan Triplan eri lounasravin-
toloita.

Työntekijöillä on luontaisetuna liikunta- ja kulttuurie-
tua 200 euroa vuodessa, jonka lisäksi tarjoamme 
työntekijöille lounasedun (10 €) jokaiselta työpäiväl-
tä.

6,5
SAIRAUSPÄIVÄÄ

PER HENKILÖ  
VUONNA 2022



VASTUULLISUUS LUKUINA
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RAPORTTI ON TEHTY GRI-STAN-
DARDIEN MUKAISESTI.

Raportointiperiaatteet

Tämä on EcoRealin kuudes vastuullisuusraportti. 
Edellinen raportti julkaistiin 11.2.2022. Suurin muu-
tos aikaisempaan raporttiin, on raportoinnin muut-
taminen uusien GRI-standardien mukaiseksi. Muita 
merkittäviä muutoksia raportin laajuuteen tai näkö-
kohtien laskentarajoihin ei ole tehty. Raportissa ku-
vataan yhtiön toiminnan taloudelliset, sosiaaliset ja 
ympäristö-vaikutukset tilikaudelta 1.1.–31.12.2022. 
Raportissa käsitellyt olennaiset vastuullisuusteemat 
ja -näkökohdat on määritelty siten, että ne muodosta-
vat mahdollisimman kattavan kuvan EcoRealin vas-
tuullisuusnäkökulmista. EcoRealin vastuullisuusoh-
jelma päivitettiin vuonna 2021.

Tässä raportissa kuvataan vastuullisuusohjelman li-
säksi vuonna 2022 tehdyt vastuullisuustoimenpiteet, 
joiden toteutumista tarkastellaan valittujen mittarei-
den avulla. Raportissa keskitytään ainoastaan Eco-
Real Oy:n määräysvallassa oleviin asioihin, joten se 
kattaa ainoastaan suoraan yhtiön omaan toimintaan 
liittyvät vastuullisuusluvut. Tarkemmat laskentarajat 
on kerrottu laskennan lähtötiedoissa. Raportin tie-

dot on kerätty tilikaudelta 2022. Vuoden saavutuksia 
on verrattu pääosin edelliseen vuoteen eli vuoteen 
2021. Joidenkin mittareiden kohdalla on tehty pidem-
män aikavälin vertailuja vuosilta 2019–2021.

Tätä vastuullisuusraporttia ei ole varmennettu.

Raportin päiväys: 28.2.2023

LISÄTIETOJA
www.ecoreal.fi

YHTEYSTIEDOT
Leena Niemi

leena.niemi@ecoreal.fi

http://www.ecoreal.fi
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tetty kiinteistön omistajan tahjolta toimitettuja lukuja vuosil-
ta 2021-2022. Vuoden 2020 osalta kulutukset ovat olleet 
arvioita. Toimiston kulutukset on arvioitu pinta-alan mu-
kaan kiinteistön koko pinta-alasta omistajan ohjeistuksen 
mukaisesti. Tampereen ja Turun toimistojen (81 m2) osalta 
tarkkoja tietoja ei ole käytössä, joten niiden osalta on käy-
tetyn kaukolämmön kulutukseksi arvioitu 120 kWh/m2 ja 
sähkön 90 kWh/m2. Myöskään uuden Vantaan toimistom-
me (90 m2) osalta tarkkoja tietoja ei ole saatavilla, joten 
tämän osalta on käytetty samoja arvioita kuin Tampereen 
ja Turun toimiston osalta. Vantaan toimiston laskelmissa 
on otettu myös huomioon, että toimisto tullut meille vasta 
1.12.2022 alkaen.  Sijaintiperusteisessa laskennassa käy-
tettiin sähkön maakohtaista keskimääräistä päästökerroin-
ta ja paikkakuntakohtaisia kaukolämmön päästökertoimia. 
Hankintaperusteisessa laskennassa on käytetty vihreän 
sähkön päästökerrointa sekä paikkakuntakohtaisia kau-
kolämmön päästökertoimia. Käytetyt päästökertoimet ovat 
One Click LCA -ohjelmasta.

Scope 3: muut epäsuorat päästöt koostuivat henkilöstön 
työaikaisen liikkumisen päästöistä. Kilometrikorvausten ja 
polttoainekulujen perusteella lasketut ajokilometrit olivat 
152 204 km. Liikkumisen päästöihin ei lasketa mukaan 
pääkaupunkiseudulla ajettuja kilometrejä eikä julkisilla kul-
kuvälineillä liikuttuja matkoja. Epäsuoriin päästöihin las-
kettiin myös lentomatkamme Vienniin, jossa mukana oli 19 
henkilöä.

EcoRealin hiilikädenjälki on laskettu asiakkaille tuotettujen 
päästövähennysten kautta. Hiilikädenjäljen kokoa on ver-
rattu keskimääräiseen suomalaisen hiilijalanjälkeen, joka 
on Sitran arvion mukaan noin 10 tCO2 vuodessa2.

2 Sitra. 2018. Keskivertosuomalaisen hiilijalanjälki.

jonka aiheuttaa työntekijän sairastuminen tai tapaturma. 

YMPÄRISTÖTUNNUSLUVUT

Asiakkaiden päästöjen vähennykset on laskettu toteu-
tettujen projektien elinkaaren ajalta ja energian hallinnan 
osalta viiden vuoden ajalta. Elinkaarenaikaisten kasvihuo-
nekaasupäästöjen vähennykset on laskettu tekohetkellä 
voimassa olleiden Motivan CO2-päästökerrointen mukai-
sesti.1 Elinkaarenaikaiset rahalliset säästöt on laskettu 
käyttäen sähkön hintana 90 €/MWh. Vähennyksien vertai-
lussa on käytetty bensiinikäyttöisen auton keskimääräisiä 
päästöjä VTT Lipaston yksikkötietokannasta. Maailman 
ympärysmittana on käytetty yleistä arviota, 40 000 km.

EcoRealin omat kasvihuonekaasupäästöt on laskettu 
GHG Protocol -standardien mukaisesti. Laskennassa on 
käytetty OpenCO2.NET, VTT:n Lipasto yksikköpäästötieto-
kantaa sekä One Click LCA -laskentaohjelmaa, jossa kaik-
ki päästökertoimet ovat Ecoinvent/Bionovan tuottamia. 
Kokonaishiilijalanjäljen lisäksi on laskettu työntekijäkohtai-
nen hiilijalanjälki 60 työntekijälle. Kasvihuonekaasupääs-
töt jaettiin kolmeen eri osaan: scope 1, scope 2 ja scope 3:

Scope 1: suorat kasvihuonekaasupäästöt muodostuvat 
kolmesta työsuhdeauton päästöistä, joilla ajettiin reilu 164 
000 kilometriä. Yksi työsuhdeautoista oli etanolikäyttöinen 
Volvo V70 T4F, joka toimii sekä tavallisella bensiinillä että 
E85-korkeaseosetanolilla. Tämä auto vaihdettiin vuoden 
aikana dieselkäyttöiseen Volvoon, johon tankattiin vuoden 
2022 aikana vain uusiutuvaa dieseliä. Yksi autoista on säh-
köhybridi. Kolmas auto on bensakäyttöinen Mitsubishi.

Scope 2: epäsuorat omat päästöt muodostuivat toimisto-
jen energiankulutuksista, jotka olivat yhteensä 61,5 MWh 
vuonna 2022. Helsingin toimiston (477 m2) osalta on käy-
1 Motiva. 2019. CO2-päästökertoimet

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT

Vastuullisuusraportissa esitetyt taloudelliset tunnusluvut 
kattavat ainoastaan EcoReal Oy:n toiminnan. Luvut liit-
tyvät suoraan yhtiön omaan toimintaan ja ne perustuvat 
kirjanpitoon sekä tilinpäätökseen. Luvut ovat tilintarkastet-
tuja.

SOSIAALISET TUNNUSLUVUT

Asiakkaiden tyytyväisyyttä on kuvattu NPS-luvun avulla. 
NPS-luku mittaa sitä, suosittelisivatko asiakkaat yritystä tai 
sen palveluita ystävilleen. NPS-luku on muodostettu luo-
kittelemalla asiakastyytyväisyyskyselyn mukaiset arvosa-
nat (0-10) kolmeen ryhmään: 0-6 arvostelijat, 7-8 passii-
viset ja 9-10 suosittelijat ja vähentämällä suosittelijoiden 
prosenttiosuudesta arvostelijoiden osuus.

Henkilöstömäärällä tarkoitetaan sitä henkilöstömäärää, 
joka on ollut voimassa tilikauden päättyessä. Tässä rapor-
tissa on esitetty myös tilikauden keskimääräinen henkilös-
tömäärä.

Työntekijöiden keski-ikä on laskettu tilikauden lopussa 
olleen henkilöstömäärän mukaisesti.

Henkilöstön kouluttautumista seurataan koko henkilös-
tön tasolla. Jaottelua johtoryhmän ja asiantuntijoiden kes-
ken ei ole tehty, koska myös johtoryhmän jäsenet toimivat 
asiantuntijatehtävissä. Koulutuspäivät henkilöä kohti on 
laskettu tilikauden keskimääräiselle henkilöstömäärälle.

Tapaturmien osalta on huomioitu sellaiset tapaturmat, 
jotka ovat johtaneet vähintään yhden päivän sairauspois-
saoloon. 

Sairauspoissaololla tarkoitetaan sellaista poissaoloa, 

Laskennan lähtötiedot

https://www.sitra.fi/artikkelit/keskivertosuomalaisen-hiilijalanjalki/
https://www.motiva.fi/ratkaisut/energiankaytto_suomessa/co2-paastokertoimet
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